
UCHWAŁA NR XLI.299.2023 

RADY GMINY JAROCIN 

z dnia 7 września 2023 r. 

 

w sprawie zaciągnięcia zobowiązania dotyczącego udzielenia dotacji celowej w 2024 r. dla 

Parafii Rzymskokatolickiej pw. Matki Bożej Bolesnej w Jarocinie na realizację zadań w 

ramach Rządowego Programu Odbudowy Zabytków 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 9 lit.”e”  ustawy z dnia 8 marca o samorządzie gminnym (Dz. U. 

z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.) Rada Gminy Jarocin uchwala, co następuje:  

 
§1. Postanawia zaciągnąć zobowiązanie na 2024 r. w łącznej kwocie 597.111,00 zł na 
udzielenie dotacji celowej dla Parafii Rzymskokatolickiej pw. Matki Bożej Bolesnej w Jarocinie 
na realizację zadania pn. „Modernizacja Kościoła Parafialnego pw. Matki Bożej Bolesnej w 
Jarocinie”. 
 
§2. Zaciągnięte zobowiązanie będzie spłacone w 2024 r. z dochodów własnych gminy  
z udziałów w podatku dochodowym od osób fizycznych w kwocie 11.942,00 zł oraz ze środków 
Rządowego Programu Odbudowy Zabytków w kwocie 585.169,00 zł.  
 
§3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Jarocin. 
 
§4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

PRZEWODNICZĄCY RADY 

GMINY JAROCIN 

 

Aniela Olszówka 

 
 


